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Disques a ébarber DUO STEELOX

Description

Disque combiné pour l'acier et I'acier inoxydable (INOX), haute performance et bonne durée de vie.
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Informations supplémentaires

Numéro d'article
Modeéle
EAN

CBS Numéro de statistiques

Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe d'articles code

PF62012620
E 125-2,8 PSF DUO STEELOX
4007220754504

68042218

K64 - Cat. 6 Coupe, meulage et finition par

abrasion.

PFERD

Diameétre

Largeur
Granulométrie

Trou d'arbre - (mm)
Max. RPM

Trou-@ H [inch]

1819857
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125 mm

2.8 mm

46

22.23 mm
12200 tr/min

7/8
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Images du produit
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