

Huvema B.V Kennedylaan 14 5466 AA Veghel Nederland info@huvema.nl Tel +31 413 34 22 75 KVK 16028008 Btw NL003107905B01



Disques à ébarber DUO STEELOX

Description

Disque combiné pour l'acier et l'acier inoxydable (INOX), haute performance et bonne durée de vie.

Informations supplémentaires

Numéro d'article	PF62012620	
Modèle	E 125-2,8 PSF DUO STEELOX	
EAN	4007220754504	
CBS Numéro de statistiques	68042218	
Groupe d'articles	K64 - Cat. 6 Coupe, meulage et finition par abrasion.	
Marque	PFERD	
Caractéristiques	Diamètre Largeur Granulométrie Trou d'arbre -ø (mm) Max. RPM Trou-ø H [inch]	125 mm 2.8 mm 46 22.23 mm 12200 tr/min 7/8
Groupe d'articles code	1319357	

Images du produit







